— 1 —

盐幼专校〔2019〕56号

关于做好 2019 年秋学期学校
24 小时值班工作的通知

各二级学院、各部门：

现将 2019年秋学期学校 24小时值班表印发给你们，请全

体值班人员按照学校 24小时值班人员工作职责及要求，认真履

行值班职贵，全校各二级学院、各部门都要自觉接受校值班人

员的检查，配合值班人员做好管理工作，安全保卫处牵头将值

班情况每周通报一次。

本学期，学校继续加大对值班工作的管理与督查，值班情

况将与绩效考核挂钩，值班校领导带班督查学校常规管理工作，

确保学校值班管理制度落到实处，起到实效。

以上通知，希贯彻执行。

附件 1：学校 24小时值班人员工作职责及要求

附件 2：2019年秋学期 24小时值班表

— 2 —

（此页无正文）

盐城幼儿师范高等专科学校

2019年 8月 29日

— 3 —

附件 1：

学校 24 小时值班人员工作职责及要求

1. 每天下午 5:00至次日下午 5:00，负责学生起身、早自习、

课堂、课外活动、卫生、晚自习、晚间就寝等情况的督促检查

和记录工作，值班组长负责召集本组成员，明确人员分工、职

责及评价，并及时反馈和通报值班检查结果。

2. 对各学院每天值班情况进行督促检查，对学院上报的情

况进行记录。

3. 检查物业、安保等部门在岗、履职情况。

4. 及时处理各种突发事件，如遇重大突发事件，必须在第

一时问向校领导报告，未处理完的突发事件做好交接班记录。

5. 值班人员必须准时到位，未到、迟到、早退、中途离岗

等，组长报纪检监察室(督查办)，全校通报并以旷职论处，纳入

绩效考核。

6. 值班人员原则上不得调班。特殊情况下，确需要调班的，

必须向当日值班组长申请，报当日带班校领导审批。校领导同

意后，向安保处报备。

7. 值班地点：

南校区：一号教学楼一楼值班室，电话：89960330

北校区：科技楼一楼保卫处，电话：88571802

值宿地点:

南校区

— 4 —

男教师：4号男生宿舍楼， 电话：89966253

女教师：2号女生宿舍楼， 电话：89966226

北校区

男教师：6号公寓楼 9单元 101室，电话：88571873

女教师：4号宿舍楼 4129室，电话：88571875

— 5 —

2019 年秋学期 24 小时值班表

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

8月 30日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 周 麟 苗志金 孙宇沁

南 李 鹏 15365779608 戴兢兢 陈 浩 陈菁菁

8月 31日 六 刘毓航
北 张 彬 15895181586 王友军 陈 涛 杨 晶

南 朱 明 15365779663 张月明 黄山萍 胡俊林

9月 1日 日 姜统华
北 秦立山 13515141126 马 骥 车鹏程 李枢密

南 陈 华 13905109766 张小芳 许 翔 蔺忠绘

9月 2日 一 马 力
北 邓晓玲 15365779898 张雪松 曹万峰 笪紫珺

南 周梅香 15365779986 徐正标 姜 华 繆莹莹

9月 3日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 刘 玮 陈汉久 王岚林

南 钱达友 15365779656 许 艳 施晓筛 王磊磊

9月 4日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 陈德田 徐丽静 程 冬

南 裴曙光 15365779621 卞正军 王 娟 王 霞

9月 5日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 周克明 李 亚 陈旭华

南 李宇健 13770061623 王志兰 王 泽 邢菊茹

9月 6日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 鲁凌云 夏 智 傅 娟

南 严 东 15365779905 朱志祥 杨礼娟 杨秋莹

9月 7日 六 戴永湖
北 夏万杰 13961996001 葛明星 于海英 金少芬

南 姜大胜 15371116668 单春明 吕利湘 朱 林

9月 8日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 张 伟 韩 啸 张 芸

南 白美林 15365779636 李 明 童 彤 李彬彬

9月 9日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 李文飞 蒋 承 王嘉镕

南 李燕秋 15365779676 程永润 徐正标 袁锦芳

9月 10日 二 崔 霞
北 陈 红 18888109818 杨 谢 李天旺 徐小芹

南 王礼才 15365779609 董 玲 王志军 成 君

— 6 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

9月 11日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 党永军 刘 勇 施阳阳

南 陈 华 13905109766 康宏伟 张 蕾 张丽丽

9月 12日 四 刘毓航
北 邓晓玲 15861999591 张和新 陈 浩 曹慧敏

南 朱 明 15365779663 王会珍 裴曙光 徐 芸

9月 13日 五 陈长飞
北 陈 勇 15961981775 查 爱 党永军 王孝燕

南 李宇健 13770061623 华 丽 陆 健 王军芳

9月 14日 六 戴永湖
北 葛红梅 15365779898 陈伟山 邵 波 陆艳艳

南 周梅香 15365779986 吴海东 程 杰 刘学敏

9月 15日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 孙晓姝 沈伟新 夷淑艳

南 姜大胜 15371116668 顾传甲 孙 兰 张翠翠

9月 16日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 张雪松 侍中奇 沈 红

南 裴曙光 15365779621 张 莉 蔡洪新 李书翠

9月 17日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 徐 莉 陈 涛 王英慧

南 李 鹏 15365779608 陈庚远 于 雯 徐亚琴

9月 18日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 张子丽 严 华 沈 璟

南 严 东 15365779905 朱纯洁 孙 泉 李 进

9月 19日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 徐方向 叶 捷 童亚飞

南 钱达友 15365779656 陈鹏 陈晶晶 祁海艳

9月 20日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 尚海燕 张 淇 袁婷婷

南 白美林 15365779636 朱文会 张 澎 陆佳佳

9月 21日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 周 麟 周向荣 钮 敏

南 李燕秋 15365779676 季素兵 高双喜 王 丽

9月 22日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 王友军 周珊珊 夏 倩

南 王礼才 15365779609 颜婷婷 于 浩 李 丽

9月 23日 一 马 力
北 葛红梅 15861999591 张雪松 何 强 吴 昊

南 李宇健 13770061623 朱明 83 王 晖 王燕燕

— 7 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

9月 24日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 马 骥 顾 青 沙小梅

南 朱 明 15365779663 唐晓红 康宏伟 于 挥

9月 25日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 刘 玮 吴军军 丁春兰

南 陈 华 13905109766 戴兢兢 李文飞 张梅珍

9月 26日 四 刘毓航
北 邓晓玲 15895181586 陈德田 李 森 张 苹

南 周梅香 15365779986 康宏伟 戴爱兵 张雪梅

9月 27日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 鲁凌云 王 平 张 琪

南 钱达友 15365779656 王会珍 宋贤国 朱兰英

9月 28日 六 戴永湖
北 张 彬 15365779898 周克明 李 森 张 霞

南 裴曙光 15365779621 徐正标 蔡 银 朱 莎

9月 29日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 葛明星 周婷婷 周秀芳

南 李 鹏 15365779608 许 艳 孙锦涛 陈 梅

9月 30日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 李文飞 胥晓飞 傅 娟

南 严 东 15365779905 卞正军 顾庆荣 陈亚琴80

10月 1日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 张 伟 臧亚东 朱兴萍

南 姜大胜 15371116668 张 莉 吴 鹏 段翠英

10月 2日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 杨 谢 张建新 贲庆鑫

南 白美林 15365779636 王志兰 潘城阅 韩 娜

10月 3日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 党永军 陈东吉 顾 颉

南 李燕秋 15365779676 朱志祥 孙永国 何 伟

10月 4日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 张和新 吉莉霞 金佳晔

南 王礼才 15365779609 李 明 李文文 李巧云

10月 5日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 查 爱 史元军 李庆霞

南 李宇健 13770061623 程永润 李 晓 林海芹

10月 6日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 徐方向 李 园 刘 娣

南 朱 明 15365779663 董 玲 施海云 刘菲菲

— 8 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

10月 7日 一 马 力
北 葛红梅 15861999591 陈德田 张赋恺 刘 娟

南 陈 华 13905109766 颜婷婷 王 泽 马圆圆

10月 8日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 孙晓姝 朱传华 孙红霞78

南 周梅香 15365779986 季素兵 谷 青 祁海艳

10月 9日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 徐 莉 浦立孟 吴利霞

南 裴曙光 15365779621 吴海东 宋朋鸽 申晓梅

10月 10日 四 刘毓航
北 邓晓玲 15895181586 陈伟山 张天敬 徐 华

南 钱达友 15365779656 张子丽 李 鹏 孙红霞83

10月 11日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 华 丽 赵为民 徐丽娟

南 李 鹏 15365779608 顾传甲 王海燕 孙 琦

10月 12日 六 戴永湖
北 张 彬 15365779898 张雪松 葛鹏翔 杨 静

南 严 东 15365779905 单春明 王妙甜 王 艺

10月 13日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 周 麟 何思源 许秀静

南 姜大胜 15371116668 陈庚远 王 云 吴海月

10月 14日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 王友军 金 鹰 洪 瑶

南 白美林 15365779636 朱纯洁 陆 健 吴丽平

10月 15日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 马 骥 唐智勇 杨 梅

南 李燕秋 15365779676 陈 鹏 徐 舒 许利芹

10月 16日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 尚海燕 顾阳卿 陈 婕

南 王礼才 15365779609 朱文会 蔡洪鑫 严海霞

10月 17日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 刘 玮 孔令玉 曹素琴

南 钱达友 15365779656 张月明 于 雯 吴胜兰

10月 18日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 陈德田 陈柏兰 陈 兰

南 朱 明 15365779663 张小芳 程 杰 夏 林

10月 19日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 周克明 单启粉 郭芙蓉

南 陈 华 13905109766 唐晓红 吴 鹏 沈亚威

— 9 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

10月 20日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 鲁凌云 顾传甲 王永萍

南 周梅香 15365779986 朱明 83 李 巍 陈菁菁

10月 21日 一 马 力
北 邓晓玲 15861999591 葛明星 谷 青 奚宁平

南 李宇健 13770061623 戴兢兢 伏永凯 胡俊林

10月 22日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 张 伟 孙 曙 张 玮

南 裴曙光 15365779621 康宏伟 繆莹莹 黄山萍

10月 23日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 李文飞 许 劼 乔金玲

南 李 鹏 15365779608 王会珍 施晓筛 蔺忠绘

10月 24日 四 刘毓航
北 张 彬 15895181586 党永军 于正林 陆 辉

南 严 东 15365779905 徐正标 王磊磊 王 娟

10月 25日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 杨 谢 夏 智 沈 璟

南 姜大胜 15371116668 许 艳 王 泽 王 霞

10月 26日 六 戴永湖
北 葛红梅 15365779898 张和新 程剑光 贾安如

南 白美林 15365779636 单春明 王月成 邢菊茹

10月 27日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 查 爱 马彬越 徐元元

南 李燕秋 15365779676 卞正军 杨 华 杨礼娟

10月 28日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 陈伟山 庄海龙 孙宇沁

南 王礼才 15365779609 朱志祥 朱 林 杨秋莹

10月 29日 二 崔 霞
北 陈 勇 18888109818 孙晓姝 苗志金 杨 晶

南 李宇健 13770061623 王志兰 徐正标 童 彤

10月 30日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 陈德田 李枢密 笪紫珺

南 朱 明 15365779663 李 明 李彬彬 袁锦芳

10月 31日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 徐 莉 夏 智 王岚林

南 陈 华 13905109766 董 玲 裴曙光 成 君

11月 1日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 张子丽 管 明 徐丽静

南 周梅香 15365779986 程永润 陈延东 张丽丽

— 10 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

11月 2日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 徐方向 程 冬 陈旭华

南 白美林 15365779636 季素兵 张 蕾 徐 芸

11月 3日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 尚海燕 车鹏程 李 亚

南 裴曙光 15365779621 颜婷婷 沈 翔 王军芳

11月 4日 一 马 力
北 葛红梅 15861999591 王友军 曹万峰 朱明 88

南 李 鹏 15365779608 吴海东 刘学敏 孙 兰

11月 5日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 周 麟 陈汉久 于海英

南 严 东 15365779905 华 丽 程 杰 张翠翠

11月 6日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 马 骥 韩 啸 金少芬

南 姜大胜 15371116668 顾传甲 李书翠 徐亚琴

11月 7日 四 刘毓航
北 邓晓玲 15895181586 张雪松 蒋 承 张 芸

南 钱达友 15365779656 张 莉 徐兆华 李 进

11月 8日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 刘 玮 李天旺 王嘉镕

南 李燕秋 15365779676 陈庚远 曹卫忠 申晓梅

11月 9日 六 戴永湖
北 张 彬 15365779898 陈德田 刘 勇 徐小芹

南 王礼才 15365779609 朱纯洁 崔兆兵 陈晶晶

11月 10日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 周克明 曹慧敏 施阳阳

南 李宇健 13770061623 陈 鹏 王 丽 陆佳佳

11月 11日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 葛明星 马彬越 王孝燕

南 朱 明 15365779663 朱文会 康宏伟 李 丽

11月 12日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 鲁凌云 党永军 陆艳艳

南 陈 华 13905109766 张月明 王 晖 王燕燕

11月 13日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 张 伟 邵 波 夷淑艳

南 周梅香 15365779986 朱明 83 李文飞 于 挥

11月 14日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 李文飞 王英慧 沈 红

南 钱达友 15365779656 张小芳 沈 军 张雪梅

— 11 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

11月 15日 五 陈长飞
北 陈 勇 13921848566 杨 谢 沈伟新 沈 璟

南 裴曙光 15365779621 唐晓红 张 澎 朱 莎

11月 16日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 党永军 叶 捷 童亚飞

南 李 鹏 15365779608 单春明 李永军 蔡 银

11月 17日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 张和新 袁婷婷 钮 敏

南 严 东 15365779905 康宏伟 陈 梅 陈亚琴80

11月 18日 一 马 力
北 邓晓玲 15861999591 陈伟山 侍中奇 周珊珊

南 姜大胜 15371116668 王会珍 吴 鹏 段翠英

11月 19日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 查 爱 陈 涛 夏 倩

南 白美林 15365779636 徐正标 何 伟 韩 娜

11月 20日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 孙晓姝 严 华 吴 昊

南 李燕秋 15365779676 卞正军 张荣伟 李巧云

11月 21日 四 刘毓航
北 张 彬 15895181586 陈伟山 张 淇 沙小梅

南 王礼才 15365779609 许 艳 张 仓 李文文

11月 22日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 徐 莉 周向荣 丁春兰

南 李宇健 13770061623 戴兢兢 杨定洲 李 晓

11月 23日 六 戴永湖
北 葛红梅 15365779898 徐方向 何 强 张 苹

南 朱 明 15365779663 朱志祥 刘菲菲 林海芹

11月 24日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 张子丽 顾 青 张 琪

南 陈 华 13905109766 王志兰 季思远 马圆圆

11月 25日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 王友军 李 森 张 霞

南 周梅香 15365779986 李 明 申晓梅 于 浩

11月 26日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 周 麟 吴军军 周婷婷

南 钱达友 15365779656 程永润 宋朋鸽 孙红霞83

11月 27日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 尚海燕 李 森 周秀芳

南 裴曙光 15365779621 董 玲 李 鹏 孙 琦

— 12 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

11月 28日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 马 骥 王 平 朱明 88

南 李 鹏 15365779608 季素兵 王 艺 王妙甜

11月 29日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 张雪松 贲庆鑫 朱兴萍

南 严 东 15365779905 颜婷婷 李振东 王海燕

11月 30日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 刘 玮 胥晓飞 陈东吉

南 姜大胜 15371116668 吴海东 王 云 吴海月

12月 1日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 陈德田 顾 颉 吉莉霞

南 白美林 15365779636 华 丽 薛长华 吴丽平

12月 2日 一 马 力
北 葛红梅 15861999591 周克明 臧亚东 金佳晔

南 李燕秋 15365779676 顾传甲 陈胜利 徐 舒

12月 3日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 鲁凌云 张建新 李庆霞

南 王礼才 15365779609 张 莉 王学军 许利芹

12月 4日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 葛明星 刘 娣 李 园

南 李宇健 13770061623 陈庚远 吴胜兰 严海霞

12月 5日 四 刘毓航
北 邓晓玲 15895181586 李文飞 史元军 刘 娟

南 朱 明 15365779663 朱纯洁 吴帆超 于 雯

12月 6日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 张 伟 张赋恺 孙红霞78

南 陈 华 13905109766 陈 鹏 沈亚威 夏 林

12月 7日 六 戴永湖
北 张 彬 15365779898 党永军 朱传华 吴利霞

南 周梅香 15365779986 张月明 万东升 陈菁菁

12月 8日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 杨 谢 浦立孟 徐 华

南 钱达友 15365779656 朱文会 朱耀华 胡俊林

12月 9日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 张和新 张天敬 徐丽娟

南 裴曙光 15365779621 张小芳 朱秀刚 黄山萍

12月 10日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 查 爱 何思源 许秀静

南 李 鹏 15365779608 朱明 83 繆莹莹 蔺忠绘

— 13 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

12月 11日 三 孙永龙
北 陈 勇 15861998023 陈 浩 洪 瑶 杨 梅

南 严 东 15365779905 唐晓红 施晓筛 王磊磊

12月 12日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 孙晓姝 赵为民 陈 婕

南 钱达友 15365779656 戴兢兢 王 泽 王 娟

12月 13日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 陈伟山 曹素琴 陈柏兰

南 白美林 15365779636 康宏伟 邢菊茹 王 霞

12月 14日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 徐 莉 葛鹏翔 陈 兰

南 李燕秋 15365779676 徐正标 蔡锦胜 杨礼娟

12月 15日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 张子丽 顾传甲 单启粉

南 王礼才 15365779609 王会珍 曾卫东 杨秋莹

12月 16日 一 马 力
北 葛红梅 15861999591 徐方向 何思源 郭芙蓉

南 李宇健 13770061623 许 艳 罗方敏 朱 林

12月 17日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 尚海燕 陈 浩 王永萍

南 朱 明 15365779663 卞正军 李彬彬 童 彤

12月 18日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 周 麟 谷 青 奚宁平

南 陈 华 13905109766 单春明 徐正标 袁锦芳

12月 19日 四 刘毓航
北 邓晓玲 15895181586 王友军 金 鹰 张 玮

南 周梅香 15365779986 朱志祥 王志强 成 君

12月 20日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 马 骥 顾阳卿 许 劼

南 姜大胜 15371116668 王志兰 裴曙光 张丽丽

12月 21日 六 戴永湖
北 张 彬 15365779898 张雪松 孔令玉 贾安如

南 裴曙光 15365779621 李 明 徐 芸 张 蕾

12月 22日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 刘 玮 唐智勇 陆 辉

南 李 鹏 15365779608 程永润 王军芳 刘学敏

12月 23日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 陈德田 庄海龙 叶 捷

南 严 东 15365779905 董 玲 程 杰 孙 兰

— 14 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

12月 24日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 周克明 徐元元 乔金玲

南 姜大胜 15371116668 季素兵 刘菲菲 张翠翠

12月 25日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 鲁凌云 孙 曙 孙宇沁

南 白美林 15365779636 颜婷婷 徐晓荣 李书翠

12月 26日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 葛明星 杨 晶 李枢密

南 李燕秋 15365779676 吴海东 张守江 徐亚琴

12月 27日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 张 伟 于正林 笪紫珺

南 王礼才 15365779609 华 丽 沈 育 李 进

12月 28日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 李文飞 王岚林 徐丽静

南 李宇健 13770061623 顾传甲 陈晶晶 宋朋鸽

12月 29日 日 姜统华
北 易忠兵 15365779838 杨 谢 程剑光 程 冬

南 朱 明 15365779663 张 莉 洪 浩 陆佳佳

12月 30日 一 马 力
北 邓晓玲 15861999591 党永军 夏 智 陈旭华

南 陈 华 13905109766 陈庚远 马圆圆 王 丽

12月 31日 二 崔 霞
北 陈 红 15366557155 张和新 傅 娟 李 亚

南 周梅香 15365779986 陈 鹏 许 翔 李 丽

1月 1日 三 孙永龙
北 刘 荣 15905109618 查 爱 苗志金 于海英

南 裴曙光 15365779621 朱纯洁 康宏伟 王 晖

1月 2日 四 刘毓航
北 张 彬 15895181586 陈伟山 张 淇 金少芬

南 钱达友 15365779656 朱文会 张梅珍 陈有军

1月 3日 五 陈长飞
北 谢福华 15961981775 孙晓姝 车鹏程 张 芸

南 李 鹏 15365779608 张月明 朱 莎 张雪梅

1月 4日 六 戴永湖
北 葛红梅 15365779898 蒋大坚 曹万峰 王嘉镕

南 严 东 15365779905 张小芳 李文飞 朱兰英

1月 5日 日 姜统华
北 夏万杰 13961996001 徐 莉 陈汉久 徐小芹

南 姜大胜 15371116668 朱明 83 沈 翔 陈 梅

— 15 —

日期 星期
带队

领导
校区

值班

组长
电话 值班人员

1月 6日 一 马 力
北 肖 琦 18921880917 徐方向 韩 啸 施阳阳

南 白美林 15365779636 唐晓红 吴 鹏 陈亚琴80

1月 7日 二 崔 霞
北 丁学领 18888109818 张子丽 刘 勇 曹慧敏

南 李燕秋 15365779676 康宏伟 蔡 银 段翠英

1月 8日 三 孙永龙
北 仇玉文 15861998023 尚海燕 蒋 承 陆艳艳

南 王礼才 15365779609 戴兢兢 姜 华 韩 娜

1月 9日 四 刘毓航
北 席培华 15365779811 周 麟 李天旺 夷淑艳

南 李宇健 13770061623 王会珍 吕利湘 何 伟

1月 10日 五 陈长飞
北 于卫东 13921848566 王友军 王英慧 沈 红

南 朱 明 15365779663 徐正标 李 晓 李巧云

1月 11日 六 戴永湖
北 秦立山 13515141126 马 骥 马彬越 童亚飞

南 陈 华 13905109766 许 艳 王志军 李文文

1月 12日 日 姜统华
北 陈 勇 15365779838 张雪松 袁婷婷 钮 敏

南 王礼才 15365779609 华 丽 戴爱兵 孙红霞83

1月 13日 一 马 力
北 葛红梅 15861999591 徐方向 邵 波 周珊珊

南 钱达友 15365779656 王会珍 宋贤国 孙 琦

1月 14日 二 崔 霞
北 邓晓玲 15365779898 陈德田 沈伟新 夏 倩

南 裴曙光 15365779621 朱纯洁 孙锦涛 王海燕